DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                               MUNICÍPIO DE INDIANA
                                                              Criado a partir da Lei Municipal Nº 2.090/2018
                                         CNPJ: 49.520.133/0001-88 | R. Capitão Withaker, 407 - Centro | Indiana-SP

 EDIÇÃO Nº 1869 13 de Janeiro de 2025                  PG. 1/1

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO, IMPLEMENTAÇÃO,
GERENCIAMENTO, EMISSÃO, DISTRIBUIÇÃO E FORNECIMENTO DE
CARTÕES ELETRÔNICOS/MAGNÉTICO TIPO AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
COM CHIP DE SEGURANÇA E/OU COM TECNOLOGIA DE
COMUNICAÇÃO POR APROXIMAÇÃO (NFC, QR CODE OU SIMILARES).
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
CONTRATADO: VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA
MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 01/2024
VALOR:  R$ 2.444,400,00
VIGENCIA: 12 MESES
ASSINATURA: 07 DE JANEIRO DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA, 07 DE JANEIRO DE 2025.

MUNICÍPIO DE INDIANA
WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA

CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ZO09S neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA-SP / Autorizado por:Arieli

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2025-01-13T10:53:40-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura